*Polytrichum* omne, absque apophysī stellisque, ad  
BRYA, cum pilositas calyptræ mihi non sufficiat pro  
charactere generico.

*Brya stellaria*, quæ gradu tantum a capitulis pul-  
verulentis differunt, suscipiteret MNIUM.

*Sphagnum* dimitteret omnia PHASCA, quæ an-  
theræ aperturam integerrimam non habent, nam hoc  
est genus naturale. *Sphagnum* etiam Fl. Sv. 865. in  
quo *P. Löfing* calyptram nuper observavit, Brya in-  
traret.

### §. XII.

HILLIUS in Act. Angl. 1746. v. 44. n. 478. p.  
60. Flores & Semina Muscorum in Hypno Fl. Svec.  
882. Dill. 59. detegere allaboravit; statuit enim capi-  
tulorum Cilia esse Stamina, Columellam Pistillum, Fa-  
rinam Semina, sed hæc, quæ vidit oculis quidem Lyn-  
ceis at non Botanicis, ex dictis per se cadunt.

8 SEMINA MUSCORUM.

§. XIII.

USUS seminum Muscorum in Oeconomia procul dubio magnus erit; Ante hoc tempus nullus potuit semina Muscorum serere in hortis vel in campis. Musci in ollis & testis Hortulanorum usum insignem præstant, & eundem quem in campis, putrida auferendo, absorbendo. Qui poterit *Bryum rurale* Fl. Sv. 900. in tectis paleaceis serere, ille etiam efficere valet, ut tectum quod vix decem annos duraret, Bryo hoc vestitum, seculum ferat. Muscis tecta terra, quæ omnivere solet effervesce (ut vulgo dicitur), vel potius radices evomere, non amplius hunc abortum patiatur, sed concreditas plantas arcte retineat. Muscos rarissimos & Indicos, detectis seminibus, post viginti annos, forte videbimus in curiosorum & Botanicorum hortis satos, pulchre vigentes, beneficio artis antecessoribus denegato.

§. XIV.

Sic jam, L.B. Semina Muscorum, tam nuda quam reapse sunt, cum a plantis suis decidant, protuli; sœpe ita parva sunt, ut oculis cerni non possint; frustra ideo illa quæris, si existimes, ea arctissimo compendio, intra membranam inclusa esse; eamque ob causam, ab aëre facilime circumferuntur, cum neque cotyledonibus, neque membranis onusta sint. Truncis lapidibusque facilime adhærent, & minimis in angulis maxime se insinuant hæ nudæ seminum Plumulæ malpighianæ. Videbis illa primum ex crescere, dum pluvia ceciderit, illaque optime vegetare, dum alii cessarunt. Existimamus nosmet primos fuisse, qui oculis Tuis ea subjecerimus. Si primo huic operi meo favreas, illudque serena excipias fronte, pollicor met plura olim de seminibus Muscorum fore in medium prolatum. *Quis magnificet Deum prout est?*

*Multa abscondita sunt, pauca vidimus ex operibus illius.* Syrach. XLIII. 36.